
Anexa nr. 13 
la Documentația standard MTender ID  

ocds-b3wdp1-MD-1767976005370  din “01” 02. 2026 
 
 

DECLARAȚIE  
privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate 

 

Nr 
d/o 

Obiectul 
contractu

lui 

Denumirea/
numele 

beneficiaru
lui/Adresa 

Calitate
a 

antrepre
norului*) 

Preţul contractului/ 
valoarea lucrărilor 

executate  

Perioada 
de 

execuţie a 
lucrării 
(luni) 

Numărul şi 
data 

procesului-
verbal de 
recepţie la 
terminarea 
lucrărilor 

1 

Reparație 
capitală a 
edificiilor 
ANSP și 

CSP 
(finanțator 

Banca 
Mondială) 

 Ministerul 
Sănătății al 
Republicii 
Moldova, 

mun. 
Chișinău, 
str. Vasile 

Alexandri, 2 

Contract
ant unic  2 192 539,0 MDL  14 luni  

01T din 
30.09.2025, 

02T din 
21.03.2025, 

03T din 
30.09.2025, 

04T din 
30.09.2025, 

05T din 
30.09.2025  

2 

 Reconstru
ctie a 

monument
ului de 

istorie si 
arhitectura 
din str.31 
August 
1989, 
nr.157 

 IMSP 
Institutul de 

Medicină 
Urgentă din 
str. Toma 

Ciorba nr.1 

Contract
ant unic   178 747,0 MDL 30 luni  01 din 

11.09.2025  

 
* Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: 
contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 
 
 
 
 
 
Semnat: ________________________________________ 
Nume: Vatamanu Iurie 
Funcţia în cadrul întreprinderii: Director General 
Denumirea întreprinderii: Marisan Procon SRL 
 


		2026-02-01T12:29:49+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




